
Horário 2021-I
Engenharia de Sistemas - Unimontes

Curso: Engenharia de Sistemas Unimontes - Montes Claros
Coordenação: João Batista Mendes - engenharia.sistemas@unimontes.br

2º Per
Segunda Terça Quarta Quinta Sexta

A B.Dados
João Batista

Lab Sis Digit A
Maurilio Inacio

B B.Dados
João Batista

Circ Eletr I
Leonardo Amaral

Calc II
Antonio Wilson

Fund Mecan
Gustavo Foscolo

AEDS - II
Rene Veloso

C AEDS - II
Rene Veloso

Lab Sis Digit A
Maurilio Inacio

Calc II
Antonio Wilson

Fund Mecan
Gustavo Foscolo

A-17:20 - 19:00; B - 19:10 - 20:50; C - 21:00 - 22:40

Antonio Wilson - antonio.vieira@unimontes.br
Gustavo Foscolo - gustavofmg@gmail.com
João Batista - joao.mendes@unimontes.br
Leonardo Amaral - leonardo.amaral@unimontes.br
Maurílio Inácio - maurilio.j.inacio@gmail.com
Rene Veloso - rene.veloso@unimontes.br

3º Per
Segunda Terça Quarta Quinta Sexta

A Iniciação Filsófica
NT

Equa Difer A
Leandro

B AEDS - III
Rene Veloso

AEDS - III
Rene Veloso

Anal Numérica
Juliana

Anal Numérica
Juliana

Fund Solidos
Gustavo Foscolo

C Calc III
Daniel Oliveira

Fund Eletromag
Luiz Gomes

Equa Difer A
Leandro

Calc III
Daniel Oliveira

Fund Eletromag
Luiz Gomes

A-17:20 - 19:00; B - 19:10 - 20:50; C - 21:00 - 22:40
NT - Aguardar confirmação do Professor / Contactar a Coordenação

Daniel Oliveira - dansilvamat@gmail.com
Gustavo Foscolo - gustavofmg@gmail.com
Juliana Guimarães - julianag2010@yahoo.com.br
Leandro Vieira - leandrodaluz.math@gmail.com
Luiz Gomes - luizpedrovieiragomes@yahoo.com.br
Rene Veloso - rene.veloso@unimontes.br
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Horário 2021-I
Engenharia de Sistemas - Unimontes

5º Per
Segunda Terça Quarta Quinta Sexta

A Eng Softw
Allysson

Eletron
Marcel

Eletron
Marcel

Sinais e Sis
Renato

Eng Softw
Allysson

B Lab A Eletron
Leonardo

PAC
Janine

Sinais e Sis
Renato

Sinais e Sis
Renato

C PAC
Janine

Lab B Eletron
Leonardo

Filosofia Ciẽncia
NT

A-17:20 - 19:00; B - 19:10 - 20:50; C - 21:00 - 22:40
NT - Aguardar confirmação do Professor / Contactar a Coordenação

Allysson Costa - allcostaes@yahoo.com.br
Janine Prates - janine.prates@gmail.com
Leonardo Amaral - leonardo.amaral@unimontes.br
Marcel Veloso - marcel.veloso@unimontes.br
Renato Dourado - renato.dourado@unimontes.br

7º Per
Segunda Terça Quarta Quinta Sexta

A Acion Eletr
João Carneiro

Comun Dados II
Antonio Eugenio

Top Eng II
Lenir Abreu

Sis Microp
Maurílio Inácio

Sis Microp
Maurílio Inácio

B Confiabilidade
Fernando

Comun Dados II
Antonio Eugenio

M C Apl Eng
Ricardo Fariello

Top Eng II
Lenir Abreu

C Confiabilidade
Fernando

Acion Eletr
João Carneiro

M C Apl Eng
Ricardo Fariello

A-17:20 - 19:00; B - 19:10 - 20:50; C - 21:00 - 22:40

Antônio Eugênio - professoreugeniosilva@gmail.com
Fernando Ribeiro - fernandorc19@yahoo.com.br
João Carneiro - joao.netto@unimontes.br
Lenir de Abreu - lenir.junior@unimontes.br
Maurílio Inácio - maurilio.j.inacio@gmail.com
Ricardo Fariello - ricardo.fariello@unimontes.br



Horário 2021-I
Engenharia de Sistemas - Unimontes

9º Per
Segunda Terça Quarta Quinta Sexta

A Sis Espec
Nilton Maia

Proc Criat Empr
Pablo Peron

Proc Criat Empr
Pablo Peron

Sis Espec
Nilton Maia

Top Esp II
Marcos Flávio

B Sis Distrib
Nilton Maia

Teor Decisao
NT

Teor Decisao
NT

Sis Distrib
Nilton Maia

Top Esp II
Marcos Flávio

C
A-17:20 - 19:00; B - 19:10 - 20:50; C - 21:00 - 22:40
NT - Aguardar confirmação do Professor / Contactar a Coordenação

Marcos Flávio - marcos.dangelo@unimontes.br
Nilton Maia - nilton.maia@unimontes.br
Pablo Peron - pablo.peron@unimontes.br


